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Sammanfattning av året 2025 
 

KSEK  2025 jan-dec 2024 jan-dec 
Försäljningsintäkter 7 404 7 345 
Övriga intäkter 33 363 
Rörelsekostnader -12 361 -13 923 
Årets resultat -5 201 -7 652 

 

Utvalda händelser 2025 
• Gunilla Nilsson tillträdde som VD för Invent Medic. 

• Bolaget genomförde en riktad nyemission samt beslutade om en företrädesemission om cirka 3,6 
MSEK för att finansiera fortsatt tillväxt och produktutveckling. 

• Avtal tecknades med Region Kalmar samt ramavtal förnyades med Region Stockholm, vilket stärker 
bolagets position på den svenska marknaden. 

• Internationell expansion fortsatte genom nya distributionsavtal i Spanien och Sri Lanka. 

• Under året erhöll bolaget flera order från den brittiska distributören iMEDicare Ltd, varav en 
rekordorder uppgick till cirka 500 KSEK. 

• Bolaget genomförde framgångsrikt inspektioner enligt ISO 13485 och MDR utan avvikelser. 

 

 



   
 

 
Årsredovisning, 2025 

Invent Medic Sweden AB (publ) Organisationsnummer: 556682-1046 
Nytänkargatan 4, 223 63 LUND  

4 

Överblick 2025

Första kvartalet 
• 1 januari – Helena Liljedahl tillträdde som interim VD. Helena har varit styrelseledamot i Invent 

Medic sedan 2019.  
• 30 januari – Extra bolagsstämma hölls där beslut fattades om en riktad nyemission om 855 KSEK.  
• 1 mars – Gunilla Nilsson tillträdde som VD för Invent Medic.  
• 24 mars – Avtal tecknades med Region Kalmar avseende Efemia Bladder Support.  

Andra kvartalet 
• 1 april – Bolaget offentliggjorde sin avsikt att genomföra en företrädesemission om cirka 3,6 MSEK. 
• 7 april – Distributionsavtal tecknades för den spanska marknaden. 
• 14 april – Årsredovisningen för 2024 publicerades. 
• 5 maj – Delårsrapport för första kvartalet 2025 publicerades. Samma dag hölls årsstämma där 

beslut fattades om genomförande av företrädesemissionen. 
• 19–21 maj – Bolaget deltog i produktvisning hos Region Kalmar inför kommande regionsavtal. 

Tredje kvartalet 
• 15 augusti – Delårsrapport för andra kvartalet 2025 publicerades. 
• 26 augusti – Order erhölls från Welthungerhilfe i Kenya avseende menskoppar samt från NHS 

Foundation Trust i Storbritannien. Samarbete inleddes även med organisationen School for Life. 
• 2 september – Säljorganisationen förstärktes på den svenska marknaden. 
• 10 september – Distributionsavtal tecknades med Cliniqon Biotech (Pvt) Limited för Sri Lanka. 
• 19 september – Rekordorder om cirka 500 000 SEK erhölls från iMEDicare Ltd i Storbritannien. 
• 22 september – Bolaget genomförde planerad och oannonserad inspektion enligt ISO 13485 och 

MDR utan avvikelser. 

Fjärde kvartalet 
• 14 oktober – Intervju med VD publicerades av Analyst Group. 
• 24 oktober – Delårsrapport för tredje kvartalet 2025 publicerades. 
• 7–9 november – Bolaget deltog på mässan Allt för Hälsan i Stockholm. 
• 19 december – Säljsamarbete ingicks med Erol samt ramavtal med Region Stockholm förnyades. 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång  
9 januari – Invent Medic beslutade om en riktad kontant nyemission om cirka 2,3 MSEK. Bolagets 
brittiska distributör iMEDicare deltog med 0,5 MSEK, vilket understryker fortsatt starkt förtroende för 
bolagets affärsmodell och den fortsatta kommersialiseringen av Efemia. 
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VD Gunilla Nilsson har ordet 
 
2025 har varit ett år där vi på allvar har lagt grunden för nästa tillväxtfas i Invent Medic. Vi stärker vår 
position inom kvinnlig hälsa och befinner oss i ett läge där både marknad och efterfrågan utvecklas 
snabbt, samtidigt som våra produkter möter tydliga behov i både vården och hos slutkonsumenter. 
 
Under året har vi fortsatt att öka vår närvaro i marknaden genom ett mer kundnära arbetssätt, med 
fokus på dialog med regioner, utbildning av förskrivare och ett tätare samarbete med våra partners. 
Parallellt har vi utvecklat våra digitala kanaler för att nå fler kvinnor direkt och bidra till ökad kunskap 
och efterfrågan. Detta skapar ett högre tempo i marknaden och en starkare kommersiell plattform. 
 
Vi ser också ett momentum på befintliga marknader, där arbetet med distributörer bidrar till ökad 
användning av våra produkter. Samtidigt bygger vi vidare på strukturer och partnerskap som möjliggör 
fortsatt expansion, både i Europa och internationellt. Vi verkar på en marknad som successivt 
konsolideras, där tydliga produktpositioner, regulatorisk höjd och etablerade marknadskanaler blir allt 
viktigare. Genom att kombinera detta med skalbara kommersiella strukturer och relevanta 
partnerskap stärker vi vår strategiska position i ett bredare marknadssammanhang. 
 
2025 har också präglats av ökad finansiell disciplin och ett tydligare fokus på lönsamma affärer. Vårt 
arbete med att prioritera rätt marknader och aktiviteter ger effekt, och vi har tagit viktiga steg mot en 
mer skalbar och hållbar affär. 
 
I början av 2026 genomförde vi en nyemission för att stärka vår finansiella ställning och skapa 
handlingsutrymme. Kapitaltillskottet ger oss möjlighet att accelerera våra kommersiella initiativ, stötta 
våra partners och fortsätta investera i de aktiviteter som ökar användning och driver tillväxt. 
 
Vi går in i 2026 med en organisation som är mer fokuserad, mer marknadsnära och bättre rustad för 
att leverera på vår strategi. Med en växande efterfrågan, en stark produktportfölj och rätt strukturer 
på plats ser vi goda möjligheter att ta nästa steg i bolagets utveckling. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gunilla Nilsson 
VD Invent Medic Sweden AB (publ) 
Lund, april 2026 
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Produktportföljen innehåller säkra, effektiva och hållbara produkter som är lätta att använda i 
vardagen. Invent Medic äger varumärkena Efemia och FlowCup och i Sverige är Invent Medic exklusiv 
distributör för det kvinnliga uridomet UriCap Female.  
 
Varumärket Efemia säljs främst via hälso- och sjukvårdssektorn och portföljen innehåller idag 
produkten Efemia Bladder Support, ett CE-märkt och patenterat medicintekniskt hjälpmedel för 
ansträngningsinkontinens. FlowCups produktportfölj riktar sig direkt till konsumenter via 
ehandelskanalen www.flowcup.com samt till utvecklingsländer genom samarbeten med ickestatliga 
organisationer. FlowCup erbjuder ”Sustainable Periods for Everyone” och i portföljen finns 
menskoppar och tillbehör framtagna för att vara bekväma och säkra.  
 
Bolagets kortsiktiga strategi är att genom organisk tillväxt inom befintliga affärsområden och ökad 
försäljning av nuvarande produkter på utvalda marknader nå break-even. Fokus ligger på 
nyckelmarknader såsom Storbritannien och Norge, samtidigt som bolaget arbetar intensivt för att 
stärka sin position på hemmamarknaden.  
 
Den långsiktiga strategin är att genom egen utveckling, samarbeten och/eller förvärv bredda 
erbjudandet och addera nya varumärken och produkter med fokus på urogynekologi och menstruell 
hälsa.  
 
Övergripande målsättning är att skapa ökad tillväxt genom synergier inom produktutveckling, kvalitet, 
marknadsföring, kundtjänst, tillverkning, logistik och administration mellan bolagets affärsområden.  
 
I den långsiktiga målsättningen ingår även att aktivt bidra till konsolideringen av branschen för 
kvinnohälsa.  
  
Bolaget verkar inom två affärsområden:  

• Hälso- och sjukvårdsprodukter – med försäljning främst via sjukvården  
• Konsumentprodukter – med tydliga varumärkesbudskap  

  
Invent Medics aktier är listade på Spotlight Stock Market, och mer information finns på 
www.inventmedic.se.  

  

    
  

Kort om Invent Medic  
Invent Medic är ett svenskt femtech - bolag som skapar möjlighet till ett aktivt  
liv för kvinnor genom att öka medvetenheten om  och erbjuda värdeskapande  
produkter inom urogynekologi och menstruell hälsa.  

http://www.inventmedic./
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Efemia  
Varumärket Efemia riktar sig främst till kvinnor som söker hjälp via hälsovårdssektorn. Den första 
produkten som lanserades under varumärket Efemia, Efemia Bladder Support, är en CE-märkt 
medicinteknisk produkt som riktar sig till de miljontals kvinnor världen över som begränsas i sin 
vardag av ansträngningsinkontinens, det vill säga urinläckage.  

Urininkontinens klassas som en folkhälsosjukdom och har stor påverkan på den drabbades upplevda 
livskvalitet. Mer än var femte kvinna får problem med urinläckage och uppskattningsvis upplever cirka 
50 miljoner kvinnor globalt besvär kopplade till ansträngningsinkontinens, det vill säga att de läcker 
urin när de till exempel hostar, hoppar eller går. Den potentiella marknaden för Efemia Bladder 
Support, ett icke-kirurgiskt hjälpmedel, är därför omfattande och produkten kan förändra många 
kvinnors livskvalitet.   

” Med Efemia kan jag springa och lyfta vad jag vill utan att läcka urin.”  

 
Efemia Bladder Support vänder sig till alla de kvinnor 
som upplever besvär av urinläckage vid ansträngning 
och ger vårdgivare ett hållbart och lättanvänt alternativ 
till engångs-produkter eller operation. Kvinnors besvär 
kan vara av olika grad och inträffa vid olika åldrar. Yngre 
kvinnor upplever till exempel  ofta att det efter 
barnafödande kan ta lång tid att bygga upp sin 
bäckenbottenstyrka med knipövningar; här kan Efemia 
Bladder Support vara ett hjälpmedel.   

Under klimakteriet kan bäckenbottenmuskulaturen 
försvagas vilken kan innebära att kvinnor utvecklar 
ansträngningsinkontinens.   

 

Läckage kan ske dagligen eller enbart vid en planerad ökad ansträngning, som löpning, gymträning 
eller dans. Efemia Bladder Support är utvecklad för att vara lätt att använda och kvinnan kan själv prova 
ut vilken storlek som fungerar bäst. Produkten är också lättillgänglig då den erbjuds både via 
sjukvården och direkt till konsument.  

Invent Medic har i Europa försäljningsavtal med ett stort antal distributörer. De erbjuder produkten 
framför allt via sitt lands sjukvårdssystem, men även direkt till konsument via egna försäljningskanaler 
eller genom återförsäljare. I Sverige är Invent Medic direkt ansvarigt för försäljningen som sker dels via 
upphandlingsavtal till sjukvårdsregioner, dels via flera av apotekens e-handel.  

Efemia Bladder Support har i kliniska studier och i användarstudier visat sig vara effektiv och enkel att 
använda. I en randomiserad klinisk studie koordinerad av Karolinska Universitetssjukhuset gav 
produkten en medianminskning av urinläckage med 77% då produkten användes under 
provokationstest, det vill säga när kvinnan hoppade och hostade med full blåsa. Studien visade också 
att 85% av användarna tyckte att den var lättanvänd.  
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Eftersom det är vanligt att råka ut för urinläckage under sina träningspass har det i flera studier även 
utvärderats hur det fungerar att använda Efemia Bladder Support under olika träningsformer. I dessa 
studier har över 100 kvinnor använt Efemia Bladder Support under styrkelyft, cross fit, löpning eller 
ridning. Resultaten visar att Efemia Bladder Support erhåller ett mycket positivt mottagande av 
användarna. 88% upplever att Efemia Bladder Support reducerar deras urinläckage till viss del eller 
helt och hållet.  

  
Merparten av de kvinnor som upplever ansträngningsinkontinens använder engångsskydd eller andra 
engångsalternativ. Eftersom Efemia Bladder Support är återanvändningsbar i upp till tre månader är 
det en stor miljövinst att ersätta engångsskydd med produkten. Koldioxidavtrycket för att tillverka en 
Efemia Bladder Support är ungefär lika med en enda kontinensbinda, cirka 0,12 kg koldioxid-
ekvivalenter. Om man antar att en kvinna byter sitt inkontinensskydd 4 gånger per dag innebär 
användandet av Efemia Bladder Support ett 380 gånger lägre koldioxidavtryck per år och användare. 
Dessutom minskar mängden hushållsavfall för samma användare med 29 kg/år.  
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FlowCup  
Varumärket FlowCup erbjuder produkter inom området menstruation och riktar sig främst till 
kunder via direktförsäljning men också genom samarbeten med icke-statliga organisationer (NGO). 
Webbplatsen www.flowcup.com har kunder över hela Europa.   

Idag erbjuder FlowCup menskoppar, menstrosor och tillbehör framtagna för att vara bekväma och 
säkra. Invent Medic har stort fokus på användarnas säkerhet och för FlowCups menskoppar säkerställs 
detta genom att arbeta med seriösa leverantörer i Sverige och Europa, att ha höga kvalitetskrav på 
material samt att inte addera onödiga färgtillsatser.  

Undersökningar visar att en stor andel av de kvinnor som menstruerar letar efter en passande 
menskopp som känns lätt att använda och är säker. En säker menskopp är en kopp som inte läcker och 
FlowCup har idag olika modeller med olika egenskaper för att kvinnor ska kunna hitta sin perfekta 
kopp. Alla modellerna är utvecklade för kvinnor av kvinnor.  

  
”Helt fantastisk! Trodde inte jag skulle gilla att 
använda menskopp men den är lätt att använda och 
skyddar till 100 % även på nätterna! Nu slipper jag 
köpa mensskydd och gör en stor insats för miljön 
dessutom!” 
  
Den globala marknaden för menskoppar har ökat 
kraftigt under de senaste åren och fortsätter att växa. I 
Sverige har menskoppar redan nått en 20procentig 
marknadsandel där de resterande 80 procenten i 
huvudsak består av absorberande produkter i form av 
bindor och tamponger och då till övervägande del av 
engångsprodukter.  

 

Menskoppens popularitet beror bland annat på att den underlättar vardagen för kvinnor – vid 
användandet går det att vänta längre med att tömma menskoppen då den samlar upp mer blod än 
tamponger och bindor och kan användas i upp till tolv timmar. Menskoppen ger användaren stor frihet 
eftersom den kan användas under sportaktiviteter utan att den märks eller läcker samt att det går att 
bada, kissa och sova under tiden som menskoppen används.  

Då FlowCup menskopp kan användas under en längre tid blir det ett betydligt mer ekonomiskt 
fördelaktigt alternativ jämfört med engångsskydd. Nya användare ser även den miljömässiga fördelen 
med att använda menskopp i form av kraftigt reducerat avfall jämfört med engångsprodukter. En 
menskopp motsvarar ca 275 engångsskydd per år.  

Varumärket FlowCup har en hög igenkänningsgrad på den europeiska marknaden med ett tydligt 
varumärkesbudskap tack vare sin tydliga visuella profil, samt genom de samarbeten med icke-statliga 
organisationer som möjliggör att unga kvinnor i utvecklingsländer kan gå i skolan även under tiden som 
de har mens.  
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Nya produkter  
Invent Medic undersöker löpande möjligheter att genom samarbeten, egen utveckling och/eller 
förvärv addera nya och innovativa lösningar inom urogynekologi och menstruell hälsa till 
produktportföljen.  

Patent och Immateriella Rättigheter  
Invent Medic har som huvudstrategi att äga samtliga immateriella rättigheter, såsom patent, 
varumärken och designskydd, till de produkter som bolaget erbjuder. Bolaget äger i linje med denna 
strategi, rättigheter till sina huvudprodukter.  

  
Rättighetstyp  Giltighetstid  
Patentfamilj 1 – Bladder Support    
Europa*  2029-12-17  
USA  2030-12-29  
Patentfamilj 2 – Bladder Support    
Sverige – prioritetsansökan  2038-04-11  
USA  2039-04-11  
PCT**  2039-04-11  
Patentfamilj – Menstrual Cup    
PCT  Under behandling  
Design – Bladder Support    
Kanada  2030-05-25  
Kina  2028-10-10  
EU  2043-04-11  
Japan  2039-05-10  
Sydkorea  2038-10-11  
UK  2043-04-11  
USA  2036-07-20  
Varumärke – Efemia    
EU  2028-02-12  
Norge  Under behandling  
UK  2028-12-31  
USA  2032-07-19  
Varumärke – FlowCup    
SE  2026-09-07  

  
Nedan specificeras Bolagets immateriella rättigheter:  
*Godkänt i DE, ES, FR, GB, IT, NL och SE  
**Godkänt i DE, ES, FR, GB, IT, JP och NL. Under behandling i AU och CN.  
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Bolagsstyrning 
Invent Medic Sweden (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag. Invent Medic ser god bolagsstyrning, 
inklusive riskhantering och intern kontroll, som viktiga delar i en framgångsrik affärsverksamhet då 
detta ger förutsättningar för att upprätthålla förtroendet bland kunder, partners, aktieägare, 
myndigheter och andra intressenter. 

Bolagsstyrning handlar om hur verksamheten styrs, leds och kontrolleras för att skapa värde för 
bolagets ägare och andra intressenter. Invent Medic styrs av aktiebolagslagen, bokföringslagen, och 
årsredovisningslagen samt BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Den interna kontrollen är utformad för att ge en rimlig säkerhet avseende tillförlitligheten i den externa 
finansiella rapporteringen och för att kontrollera att de finansiella rapporterna överensstämmer med 
god redovisningssed, lagar och förordningar. 

En viktig del av styrelsens arbete med den interna kontrollen är att utarbeta och godkänna interna 
policyer och riktlinjer. Dessa inkluderar bolagsordning, styrelsens arbetsordning, attestordning samt 
VD-instruktion. Syftet med dessa policyer är att skapa förutsättningar för en god intern kontroll. 

Som ett led i ansvarsstrukturen ingår att styrelsen kontinuerligt utvärderar verksamhetens 
prestationer och resultat genom ett lämpligt rapportpaket samt kommentarer från VD. Uppföljning 
sker mot budget och föregående år. Styrelsen utvärderar informationen och vidtar nödvändiga 
åtgärder om de anser det vara nödvändigt. Styrelsen är också den som slutligt godkänner 
delårsrapporterna innan de offentliggörs. 

Bolagsstämma 
Invent Medics aktieägare är de som ytterst fattar beslut om bolagets ledning. På stämman utser ägarna 
styrelse och revisorer. Styrelsen ansvarar inför ägarna för bolagets organisation och förvaltning av 
bolagets angelägenheter. 

Invent Medics högsta beslutande organ är bolagsstämman.  

Styrelsens sammansättning och arbete 
Enligt bolagsordningen skall styrelsen bestå av minst 4 och högst 8 ledamöter. Styrelsen bestod per 
2025-12-31 av 4 ledamöter. Styrelsens ordförande är Gun-Britt Fransson. Övriga ledamöter är Lars 
Persson, Paan Hermansson och Helen Richenzhagen. Det är styrelsens uppfattning att man har en, 
med hänsyn till bolagets verksamhet, utvecklingsskede och övriga förhållanden, ändamålsenlig 
sammansättning med avseende på ledamöternas kompetens, erfarenhet och bakgrund. 

Styrelsens ordförande tillser att styrelsens arbete bedrivs effektivt samt att den fullgör de uppgifter 
som åligger den. 

Styrelsen har ägnat särskild omsorg åt att fastställa de övergripande målen för bolaget samt den 
strategi som bör användas för att nå dessa mål. Man har också fortlöpande utvärderat den operativa 
ledningen i bolaget för att säkerställa bolagets styrning, ledning och kontroll. Styrelsen är av 
uppfattningen att det finns ett bra system för uppföljning och kontroll av den ekonomiska ställningen 
samt att den externa kommunikationen är öppen och relevant. 

Det finns skriftliga instruktioner som reglerar fördelningen av uppgifter mellan styrelse och VD. Dessa 
revideras årligen och består i huvudsak av VD-instruktion, attestordning och arbetsordning för 
styrelsen. 
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Externa revisorer 
Invent Medics revisorer väljs av årsstämman, för en period av ett år, till slutet av nästa årsstämma. 
På årsstämman den 5 maj 2025 valdes Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB till revisorer med Vicky 
Johansson som huvudansvarig revisor. 

Aktieägarinformation årsstämma 2026 
Aktieägare i Invent Medic Sweden är kallade till årsstämma onsdagen den 27 maj i lokaler på Medicon 
Village i Lund. 

Mer information och instruktioner om hur anmälan går till framgår av kallelsen till årsstämman, vilken 
offentliggörs genom ett separat pressmeddelande samt finns tillgänglig på webbplatsen 
www.inventmedic.se. 

För mer information 

Investerarrelationer 
Aktuell information om Invent Medic finns på www.inventmedic.se. 

För frågor 
Vänligen kontakta VD Gunilla Nilsson på info@inventmedic.com eller +46 (0)723 811 710 
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Finansiell kalender 2026 
Årsredovisning  2026-04-16 
Årsstämma 2026-05-27 
Q1-rapport 2026-05-27 
Q2-rapport 2026-08-21 
Q3-rapport 2026-10-22 
Bokslutskommuniké 2026-02-18 

Förvaltningsberättelse 
Styrelsen för Invent Medic Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. 

Företaget har sitt säte i Lund. 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla 
belopp i hela kronor(kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

Information om verksamheten 
Invent Medic Sweden AB (Invent Medic) är ett svenskt bolag som skapar möjlighet till ett aktivt liv för 
alla kvinnor genom att öka medvetenheten om lösningar inom kvinnohälsa och erbjuda ett brett 
sortiment av värdeskapande produkter. Bolaget äger idag två varumärken, Efemia och FlowCup. 
Varumärket Efemia säljs främst via hälso- och sjukvårdssektorn och portföljen innehåller idag 
produkten Efemia Bladder Support, ett CE-märkt och patenterat medicintekniskt hjälpmedel för 
ansträngningsinkontinens. FlowCups produktportfölj riktar sig direkt till konsumenter via e-
handelskanalen www.flowcup.com samt till utvecklingsländer genom samarbeten med icke-statliga 
organisationer. FlowCup erbjuder ”Sustainable Periods for Everyone” och i portföljen finns 
menskoppar och tillbehör framtagna för att vara bekväma och säkra.  

Invent Medic grundades 2005 i syfte att utveckla ett icke-invasivt hjälpmedel för kvinnor med 
ansträngningsinkontinens. Jan Clarén och Lars-Olof Henriksson konstruerade och förfinade ett 
kontinensstöd utifrån samma principer som operationsmetoden Tension free Vaginal Tape (TVT) och 
2008 lämnades en patentansökan inför uppfinningen. Kontinensstödet fick under hösten 2018 
marknadsgodkännande (CE-märkning). 

I slutet av 2021 lanserade bolaget en egenutvecklad menskopp som vid förvärvet av FlowCup 2023 
införlivades i FlowCups produktfamilj där försäljningen sker via egen e-handelskanal samt till icke-
statliga organisationer. 

Bolaget är sedan februari 2016 noterat på Spotlight Stock Market under förkortningen IMS. 

Bolaget är certifierat enligt ISO13585 kvalitetssystem för utveckling och marknadsplacering av 
medicintekniska produkter. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Under 2025 genomförde Invent Medic flera åtgärder för att stärka bolagets finansiella ställning, 
marknadsnärvaro och fortsatta kommersialisering. Den 1 mars 2025 tillträdde Gunilla Nilsson som 
verkställande direktör. Under året genomfördes kapitalanskaffningar i form av en riktad nyemission 
samt en företrädesemission om cirka 3,6 MSEK i syfte att finansiera bolagets fortsatta tillväxt och 
produktutveckling. 
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Bolaget stärkte sin position på den svenska marknaden genom avtal med Region Kalmar samt genom 
förnyelse av ramavtal med Region Stockholm. Samtidigt fortsatte den internationella expansionen 
genom nya distributionsavtal, bland annat i Spanien och Sri Lanka. 

Under året erhölls även en rekordorder om cirka 500 KSEK från den brittiska distributören iMEDicare 
Ltd, vilket bekräftar ett ökat kommersiellt genomslag på exportmarknader. Vidare genomförde bolaget 
planerad och oannonserad inspektion enligt ISO 13485 och MDR utan avvikelser, vilket är av stor 
betydelse för bolagets fortsatta regulatoriska och kommersiella utveckling. 

Kunder och affärsmodell 
Produktportföljen innehåller säkra, effektiva samt hållbara produkter, som är lätta att använda i 
vardagen. Invent Medic äger varumärkena Efemia och FlowCup och i Sverige är Invent Medic exklusiv 
distributör för det kvinnliga uridomet UriCap Female.  

Varumärket Efemia säljs främst via hälso- och sjukvårdssektorn och portföljen innehåller idag 
produkten Efemia Bladder Support, ett CE-märkt och patenterat medicintekniskt hjälpmedel för 
ansträngningsinkontinens. Invent Medic har som strategi att låta sina distributörer ansvara för 
marknadsförings- och försäljningsaktiviteter som avser Efemia Bladder Support med undantag för den 
svenska marknaden som hanteras i egen regi. En betydande del av försäljningen av Efemia Bladder 
Support bygger på rekommendationer från vården, vilket är en långsiktig och stabil modell för att skapa 
tillväxt och lönsamhet över tid. 

FlowCups produktportfölj riktar sig direkt till konsumenter via e-handelskanalen www.flowcup.com 
samt till utvecklingsländer genom samarbeten med icke-statliga organisationer. I produktportföljen 
finns menskoppar och menstrosor med tillbehör framtagna för att vara bekväma och säkra. 

Omsättning och resultatutveckling 2025 
Invent Medics nettoomsättning för helåret 2025 uppgick till 7 404 (7 345) KSEK 

Resultatet efter finansiella poster uppgick till –5 201 (-7 652) KSEK. 

Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för 2025 uppgick till –4 598 (-7 521) KSEK. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till –37 (-186) KSEK och kassaflödet från finansieringsverksamheten 
uppgick till 3 888 (7 407) KSEK. Periodens totala kassaflöde uppgick till - 747 (-300) KSEK. 

Finansiell ställning 
Immateriella anläggningstillgångar består av balanserade utvecklingskostnader på 0 (0) KSEK, patent 
och varumärkeskostnader på 2 297 (2 385) KSEK samt övriga immateriella anläggningstillgångar på 70 
(141) KSEK bestående främst av de förvärvade rättigheterna till menskoppen. 

Eget kapital uppgick till 5 379 (4 311) KSEK. Likvida medel per den 31 december 2025 uppgick till 501 
(1 248) KSEK. 

Finansiering 
Bolaget bedömer att ytterligare kapitaltillskott kommer att krävas under de kommande tolv 
månaderna för att säkerställa fortsatt drift. Per den 31 december uppgick bolagets långfristiga 
räntebärande skulder till 1 415 (611) KSEK. 

Mot bakgrund av pågående marknadsaktiviteter, etablerade kundrelationer, inneliggande order samt 
genomförd emission bedöms bolaget ha förutsättningar att finansiera verksamheten under minst tolv 
månader framåt, under förutsättning att planerat kapitaltillskott genomförs. 
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Bolaget avser att tillgodose kapitalbehovet genom exempelvis nyemission eller annan form av extern 
finansiering. Bolaget följer löpande sin finansiella ställning och kommer att vidta nödvändiga åtgärder 
för att säkerställa en långsiktigt hållbar och stabil verksamhet. 

Personal 
Bolagets medeltal anställda för helåret 2025 uppgår till 5,7 (7,5). På balansdagen uppgick antalet 
anställda till 7 (8) personer. 

Aktien 
På balansdagen den 31 december 2025 uppgick antal aktier till 110 585 667 st. Resultat efter skatt  

dividerat med antal aktier vid periodens utgång uppgår till - 0,05 (-0,11) SEK  

Resultat efter skatt dividerat med medelantalet aktier uppgår till - 0,05 (-0,16) SEK 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
9 januari 2026 – Styrelsen beslutade om en riktad nyemission om cirka 2,3 MSEK. iMEDicare deltog 
med 0,5 MSEK.  
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Utsikter för helåret 2026 
Under 2026 kommer Invent Medic att fortsätta utveckla försäljningen på bolagets befintliga 
nyckelmarknader, med särskilt fokus på Efemia Bladder Support. Arbetet inriktas på att bygga vidare 
på den utveckling som uppnåtts under 2025, där bolaget stärkt sin position på hemmamarknaden och 
fortsatt sin internationella kommersialisering. 

För Efemia Bladder Support är försäljningen till hälso- och sjukvården fortsatt central. Den svenska 
hemmamarknaden utgör en viktig grund för bolagets fortsatta utveckling, och fokus ligger på att öka 
användningen av produkten genom fortsatt bearbetning av vården, nära dialog med förskrivare samt 
ökad kännedom bland slutanvändare. 

Internationellt fortsätter bolaget att arbeta genom distributörer och partners. Under 2026 ligger fokus 
på att vidareutveckla försäljningen på marknader där Efemia redan visat god utveckling, samt att skapa 
ökad utväxling i befintliga samarbeten. Storbritannien utgör en strategiskt viktig marknad, samtidigt 
som bolaget ser fortsatt potential i övriga etablerade internationella marknader. 

För FlowCup prioriterar Invent Medic fortsatt utveckling av försäljningen genom samarbeten med icke-
statliga organisationer (NGO:er). Fokus ligger på att fördjupa befintliga partnerskap samt att etablera 
nya samarbeten för att öka räckvidden och tillgängligheten på prioriterade marknader. 

Bolaget ser fortsatt god potential att växa genom befintliga produkter, etablerade marknadskanaler 
och nära samarbete med distributörer och partners. Fokus under året är att kombinera 
försäljningstillväxt med fortsatt förbättrad lönsamhet. 

Risker och riskreducering 

Risker relaterade till konkurrens 
De vanligaste metoderna för att avhjälpa ansträngningsinkontinens är bäckenbottenträning, 
intravaginala hjälpmedel, operation och intravaginala injektioner. 

Det finns flera olika typer av produkter som kan anses konkurrera med Invent Medics produkt Efemia 
Bladder Support. De två främsta produktkategorierna är olika typer av mjuka/uppsamlande 
inkontinensskydd samt intravaginala inkontinenshjälpmedel. Efemia Bladder Supports unika 
konstruktion ger stöd till kroppens naturliga funktion och särskiljer Efemia Bladder Support från 
samtliga konkurrenter. Detta innebär att Invent Medic ser stor potential att ta marknadsandelar från 
båda dessa konkurrerande produktkategorier. 

Konkurrenssituationen för Efemia Bladder Support är emellertid komplex. Det finns ett tiotal vaginala 
produkter som likt Efemia Bladder Support riktar sig till kvinnor, världen över, med 
ansträngningsinkontinens. Dessa produkter finns dock sällan representerade inom samma geografiska 
marknad, exempelvis är konkurrensen på den svenska marknaden begränsad till enbart ett fåtal 
produkter. Dessutom riktar sig de olika produkterna oftast antingen mot vården som kostnads-
reducerat hjälpmedel eller direkt till kvinnor för konsumentköp. Efemia Bladder Support har etablerats 
i båda kanalerna. 

Menskoppsmarknaden präglas av hård konkurrens med flera etablerade aktörer. FlowCup står starkt 
med ett välkänt varumärke och en affärsmodell som kombinerar flexibilitet med kostnadseffektivitet. 
Detta ger oss en utmärkt position att både öka våra marknadsandelar och främja användningen av 
menskopp som ett hållbart alternativ till bindor och tamponger. Vårt fokus framåt är att vidareutveckla 
och fördjupa våra framgångsrika samarbeten med olika NGO:er, bredda vår samverkan och knyta nya 
partnerskap för att accelerera vårt arbete. 
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Risker relaterade till materialbrist 
Den globala oron och geopolitiska spänningar påverkar, liksom för många bolag, Invent Medic genom 
risk för längre leveranstider av råvaror. Bolaget har vidtagit åtgärder för att säkerställa stabila 
leveranser till kunder. Invent Medic har ingen utveckling, produktion eller samarbeten i de regioner 
som i nuläget är direkt berörda. 

Risker relaterade till valuta 
Invent Medic är exponerad för utländska valutor genom både inköp och fakturering i främst EUR, USD 
och GBP. På grund av den större osäkerhet i omvärlden finns en risk att valutakurserna kommer att 
förändras och att intäkter eller inköp från bolagets befintliga eller framtida kunder och leverantörer 
påverkas negativt av förändringar i dessa. Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor. 

Finansieringsförmåga och framtida kapitalbehov 
Bolaget kan behöva anskaffa ytterligare kapital. Tillgången till sådant kapital påverkas av 
marknadsförutsättningar och investerares riskaptit.  

Förändringar i regelverk och praxis kopplat till kapitalanskaffningar kan också påverka bolagets 
möjligheter att genomföra emissioner. Om bolaget inte kan anskaffa kapital vid behov kan detta få en 
negativ påverkan på verksamhet, resultat och finansiell ställning. 

Risker relaterade till produktansvar 
Bolaget är föremål för risker kopplade till potentiella ansvarskrav. Risken innefattar bland annat risk 
för att produktansvarskrav kan uppkomma i samband med användning, marknadsföring och 
försäljning av produkterna. Processer avseende produktansvar kan vara tids- och kostnadskrävande. 

Bolaget har adekvata försäkringar för att minimera den ekonomiska konsekvensen vid ett potentiellt 
ansvarskrav. 

Risker relaterade till immateriella rättigheter 
Bolaget är beroende av att bibehålla skydd för immateriella rättigheter i form av patent och 
varumärken som skyddas med stöd av immaterialrättslig lagstiftning och avtal. Det finns risk för att 
bolagets patentansökningar eller förlängningar inte kommer att godkännas. Det finns också risk för att 
patent inte kommer att medföra en konkurrensfördel och att konkurrenter kommer att kunna kringgå 
bolagets patent. Därutöver kan konkurrenter göra intrång i Invent Medics patenträttigheter. Om 
bolaget tvingas försvara sina patenträttigheter kan detta medföra betydande kostnader, vid såväl 
positivt som negativt utfall. 

Bolaget jobbar med patentexperter för att minimera risken relaterad till de immateriella rättigheterna. 
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Invent Medic-aktien 
Invent Medics aktie är noterad på Spotlight Stock Market sedan februari 2016 under 
handelsbeteckningen IMS.  

Ägandeförhållanden 
Nedan visas bolagets tio största ägare den 30 december 2025. 

Namn Ägande % 

Nordnet Pensionsförsäkring AB 10,57% 
Tobias Granberg 9,49% 
Isakssons Elektriska AB 6,46% 
Oxiris AB 5,43% 
Mandelträdet AB 5,26% 
Claes Petrén 4,18% 
Fyra X Invest AB 2,14% 
Treeridge AB 2,02% 
Gun-Britt Fransson 1,92% 
Klara Stock Market Adviser Holding AB 1,77% 
Övriga ägare 50,75% 
Totalt 100% 

Utestående optioner 
Per 2025-12-31 fanns 803 125 teckningsoptioner av serie 2023/2026. 

Aktiekapital 
Enligt bolagsordningen skall det emitterade aktiekapitalet vara lägst 1 000 000 SEK och högst 4 000 000 
SEK. Antalet aktier skall vara lägst 40 000 000 och högst 160 000 000. Alla aktier har samma rätt till 
vinst och överskott vid likvidation samt berättigar till en röst vid Invent Medics bolagsstämma. 
 
Aktiekapitalet i Invent Medic uppgick till 1 382 321 SEK fördelat på 110 585 667 aktier per den 31 
december 2025. 

Aktieägaravtal 
Såvitt styrelsen för Invent Medic känner till, föreligger inte några aktieägaravtal eller andra 
överenskommelser mellan några av aktieägarna i Invent Medic som syftar till gemensamt inflytande 
över bolaget. 
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Flerårsöversikt 
KSEK 2501-2512 2401-2412 2301-2312 2201-2212 

Nettoomsättning 7 404 7 345 6 707 3 106 

Resultat efter finansiella poster -5 201 -7 652 -8 532 -11 978 
Soliditet % 58 40 50 58 
Kassalikviditet % 96 59 105 155 

Förändringar i eget kapital  

Förändringar i eget kapital 2025 
SEK Aktiekapital Överkurs-

fond 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat Totalt 

Belopp vid årets ingång 
250101 1 722 846 

100 975 
040 

 

-90 735 
342 -7 651 660 4 310 884 

 

Balanseras i ny räkning   -7 651 660 7 651 660 0 
Minskning av 
aktiekapital -1 382 320  1 382 320  0 

Nyemission 1 041 795 5 227 441   6 269 236 
Årets resultat    -5 201 087 -5 201 087 
Belopp vid årets utgång 
251231 1 382 321 106 202 

481 
-97 004 

682 -5 201 087 5 379 033 

Förändringar i eget kapital 2024 
SEK Aktie-kapital 

Överkurs- 
fond 

Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat Totalt 

Belopp vid årets ingång 
240101 4 017 080 91 862 865 -82 203 422 -8 531 920 5 144 603 

Balanseras i ny räkning   -8 531 920 8 531 920  0 
Minskning av aktiekapital -3 012 810 3 012 810   0 
Nyemission 718 576 6 099 365   6 817 941 
Årets resultat    -7 651 660 -7 651 660 
Belopp vid årets utgång 
241231 1 722 846 100 975 040 -90 735 342 -7 651 660 4 310 884 

Resultatdisposition 
Medel att disponera: 
Överkursfond 106 202 481 
Balanserat resultat -97 004 682 
Årets resultat -5 201 087 
Summa 3 996 712 
Förslag till disposition: 
Balanseras i ny räkning 3 996 712 
Summa 3 996 712 

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultat- och Balansräkning 

Resultaträkning 

SEK Noter 2025-01-01 
2025-12-31 

2024-01-01 
2024-12-31 

 
Nettoomsättning  7 404 311 7 345 428 
Kostnader för sålda varor  -1 613 225 -1 641 983 
Bruttoresultat  5 791 086 5 703 445  
 
Försäljnings- och marknadsföringskostnader  -4 053 890 -5 398 941 
Administrationskostnader  -6 175 322 -6 146 308 
Forsknings- och utvecklingskostnader   -342 865 -729 576 
    
Övriga rörelseintäkter 2 33 044 363 044 
Övriga rörelsekostnader  -175 303 -6 671 
 
Rörelseresultat 3 -4 923 250 -6 215 007 
 
Finansiella poster 
Ränteintäkter och liknande resultatposter  294 843 

Räntekostnader och liknande resultatposter  -278 131 -1 437 496 

Summa finansiella poster  -277 837 -1 436 653 
    

Resultat efter finansiella poster -5 201 087 -7 651 660 
    

Årets skatt  0 0 
    

Årets resultat -5 201 087 -7 651 660 
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Balansräkning 
SEK Noter 2025-12-31 2024-12-31 

TILLGÅNGAR 
    
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 4 0 0 

Patent och varumärken 5 2 297 424 2 384 805 
Övriga immateriella anläggningstillgångar 6 70 264 140 548 
Summa immateriella anläggningstillgångar  2 367 688 2 525 353 

    
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 7 74 532 137 270 
Summa materiella anläggningstillgångar  74 532 137 270 
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i dotterföretag 8 4 206 300  4 206 300  
Summa finansiella anläggningstillgångar  4 206 300 4 206 300 

    
Summa anläggningstillgångar  6 648 520 6 868 923 

    
Omsättningstillgångar    
Varulager                       
Summa lagertillgångar  592 146 658 208 

    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  1 043 689 881 250 
Övriga fordringar  234 413 594 661 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  328 456 490 325 
Summa kortfristiga fordringar  1 606 558 1 966 236 

    
Kassa och bank    
Kassa och bank  501 168 1 247 756 
Summa kassa och bank  501 168 1 247 756 

    
Summa omsättningstillgångar  2 699 872 3 872 200 

    
SUMMA TILLGÅNGAR  9 348 392 10 741 123 
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Eget kapital och skulder 

SEK Noter 2025-12-31 2024-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital 9 1 382 321 1 722 846 
Summa bundet eget kapital  1 382 321 1 722 846 

    
Fritt eget kapital    
Fri överkursfond  106 202 481 100 975 040 
Balanserat resultat  -97 004 682 -90 735 341 
Årets resultat  -5 201 087 -7 651 660 
Summa fritt eget kapital  3 996 712 2 588 039 

    
Summa eget kapital  5 379 033 4 310 885 

    
Långfristiga skulder    
Övriga skulder till kreditinstitut  581 323 610 664 
Skulder till koncernföretag  355 540 393 415 

Övriga långfristiga skulder                833 750                          0 

    
Summa långfristiga skulder  1 770 613 1 004 079 

    
Kortfristiga skulder    
Övriga skulder till kreditinstitut  347 066 3 704 554 
Leverantörsskulder  1 071 538 807 595 
Övriga skulder  517 092 130 238 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  263 050 783 772 

    
Summa kortfristiga skulder  2 198 746 5 426 160 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  9 348 392 10 741 123 

 



   
 

 
Årsredovisning, 2025 

Invent Medic Sweden AB (publ) Organisationsnummer: 556682-1046 
Nytänkargatan 4, 223 63 LUND  

24 

Kassaflödesanalys 

SEK 2025-01-01 
2025-12-31 

2024-01-01 
2024-12-31 

Den löpande verksamheten 
Rörelseresultat -4 923 250 -6 215 007 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.   
Avskrivningar 257 172 302 168 
Erhållen ränta 294 843 

Erlagd ränta -278 131 -1 437 497 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital -4 943 915 -7 349 493 

   
Förändringar i rörelsekapital   
- Ökning(–)/Minskning(+) av varulager 66 062 -40 875 
- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 359 678 -770 281 
- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder -79 926 639 829 

   
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 598 101 -7 520 820 

   
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -20 421 -161 125 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -16 349 -24 518 
   

Kassaflöde från investeringsverksamheten -36 770 -185 643 
   

 
Nyemission 6 269 236 6 817 941 
Upptagna lån 0 3 665 032 
Amortering av lån -2 380 953 -3 076 109 

   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 888 283 7 406 864 

   
Årets kassaflöde -746 588 -299 559 

   
Likvida medel vid årets början 1 247 756 1 547 315 
Likvida medel vid årets slut  501 168 1 247 756 
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Noter 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
Valt regelverk 
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Redovisnings- och värderingsprinciperna är oförändrade i jämförelse med 
föregående år. Dotterbolaget är inte av väsentlig betydelse, varför ingen koncernredovisning 
upprättas i enlighet med ÅRL 7:3a. 
 
Inkomstskatt 
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt 
justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt 
företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket. 
 
Offentliga bidrag 
Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att 
få. Bidrag från staten som inte är förenade med en framtida prestation redovisas som intäkt när 
villkoren för bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida 
prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. 
 
Varulager 
Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid 
försäljning används även principen FIFO, vilket innebär att den vara som köps in först även säljs först.  
 
Kortfristiga ersättningar 
Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, 
sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en 
legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning. 
 
Ersättning efter avslutad anställning 
I bolaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget 
fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala 
något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat 
belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförts. 
 
Ersättning vid uppsägning 
Ersättning vid uppsägning utgår vid beslut att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för 
anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte 
mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas 
en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan 
ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas 
för att reglera förpliktelsen på balansdagen. 
 
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten 
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som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har 
överförts från företaget till köparen. 
 
Utländska valutor 
Tillgångs och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens avistakurs. 
 
Leasingavtal 
Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), 
oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt 
över leasingperioden. 
 
Aktier och andelar i dotterföretag 
Andelar i dotterbolag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för nedskrivningar. 
Nedskrivningsprövning sker vid indikation på värdenedgång och baseras på en bedömning av 
dotterbolagens framtida kassaflöden. 
 
Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade 
immateriella tillgångar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn 
till väsentligt restvärde. Avskrivningar påbörjas när tillgången kan användas.  
 

Typ Nyttjandeperiod Procent 
Utvecklingsarbete 5 20 
Patent 7 14 
Övr. Immateriella tillgångar 5 20 

 

Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar 

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 

Nedanstående nyttjandeperiods används. 

Typ Nyttjandeperiod Procent 
Inventarier och verktyg 5 20 

 

Nyckeltalsdefinitioner 
Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt. 
 
Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital 
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver. 
 
Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad 
checkkredit) / Summa kortfristiga skulder 
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Not 2 Övriga rörelseintäkter 2025  2024 
Kursvinst  83 269 113 044 
Avyttring inventarier                                                                                              2 500                             0 
Statligt stöd  -52 725 250 000  
Summa  33 044 363 044  
 
 

Not 3 Personal  2025  2024 
Medelantalet anställda   

Kvinnor 5 6 
Män 1 1 
Medelantalet anställda 6 7 

 
  Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 
  2025-12-31 2024-12-31  

Ingående anskaffningsvärden 1 961 193 1 961 193  
Utgående anskaffningsvärden 1 961 193 1 961 193  
 
Ingående avskrivningar -1 961 193 -1 961 193  
Förändringar av avskrivningar    
Utgående avskrivningar -1 961 193 -1 961 193  
 
Redovisat värde 0 0 
 
Not 5 Patent och varumärken 
  2025-12-31 2024-12-31  
Ingående anskaffningsvärden 3 143 498 2 982 373  
Förändringar av anskaffningsvärden    
Inköp 20 421 161 125  
Utgående anskaffningsvärden 3 163 919 3 143 498  
 
Ingående avskrivningar -758 693 -621 305  
Förändringar av avskrivningar    
Årets avskrivningar -107 802 -137 388  
Utgående avskrivningar -866 495 -758 693  
 
Redovisat värde 2 297 424 2 384 805 
 
Not 6 Övriga immateriella anläggningstillgångar 
  2025-12-31 2024-12-31 
Ingående anskaffningsvärden 351 400 351 400 
Förändringar av anskaffningsvärden 
Utgående anskaffningsvärden 351 400 351 400 
 
Ingående avskrivningar -210 852 -140 568 
Förändringar av avskrivningar 
Årets avskrivningar -70 284 -70 284 
Utgående avskrivningar -281 136 -210 852 
 
 Redovisat värde 70 264 140 548  
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer 
  2025-12-31 2024-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 1 068 784 1 044 266 
Förändringar av anskaffningsvärden 
Inköp 16 349 24 518 
Utgående anskaffningsvärden 1 085 133 1 068 784 
 
Ingående avskrivningar -931 515 -837 019 
Förändringar av avskrivningar 
Årets avskrivningar -79 086 -94 496 
Utgående avskrivningar -1 010 601 -931 515 
 
Redovisat värde 74 532 137 269 
 
Not 8 Andelar i koncernföretag 2025-12-31 2024-12-31 
 
Ingående anskaffningsvärden 4 206 300 4 206 300 
Förändringar av anskaffningsvärden 
Utgående anskaffningsvärden 4 206 300 4 206 300 
Redovisat värde 4 206 300 4 206 300 
 
Koncernföretag är Flowcup AB, säte i Lund, ägande 100% 
 
Not 9 Antal aktier/värde 2025-12-31 2024-12-31 
 
Antal aktier, kvotvärde per aktie 0,012 2025, 0,025 2024 110 585 667 68 913 848 
 
Summa 110 585 667 68 913 848 
 
 
Not 10 Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31 
 
Företagsinteckningar 3 000 000 3 000 000 
 
Summa ställda säkerheter 3 000 000 3 000 000 
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Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
9 januari – Invent Medic beslutade om en riktad kontant nyemission om cirka 2,3 MSEK till 
teckningskursen 0,28 SEK per aktie. Bolagets brittiska distributör iMEDicare deltog med 0,5 MSEK, 
vilket understryker fortsatt starkt förtroende för bolagets affärsmodell och den fortsatta 
kommersialiseringen av Efemia.
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Underskrifter 
Årsredovisningen har beslutats den 16 april 2026 

Lund den 16 april 2026 

 

Gun-Britt Fransson Lars Persson 
Styrelseordförande  Styrelseledamot 
 

 

Helen Richenzhagen  Paan Hermansson Gunilla Nilsson 
Styrelseledamot  Styrelseledamot  Verkställande direktör 
 

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 april 2026 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
 
 
 
 
Vicky Johansson|Auktoriserad Revisor 
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i Invent Medic Sweden AB, org.nr 556682-1046  

Rapport om årsredovisningen 
Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Invent Medic Sweden AB för år 2025. Bolagets årsredovisning ingår på 
sidorna 13-31 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av Invent Medic Sweden ABs finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Invent Medic Sweden AB. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Invent Medic Sweden 
AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift 
Utan att det påverkar våra uttalanden ovan vill vi fästa uppmärksamheten på sidan 14 i förvaltningsberättelsen där det 
framgår att bolaget bedömer att det kommer krävas ytterligare kapitaltillskott under de kommande 12 månaderna för 
att säkerställa fortsatt drift. Detta förhållande tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till 
betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. 

Annan information än årsredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 1-12. Det är styrelsen 
och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande 
avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och 
överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi 
även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla 
väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som 
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns.  
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Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: 
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörernas 
förvaltning för Invent Medic Sweden AB för år 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 
förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktörerna ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Invent Medic Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till 
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som 
bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat 
att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland 
annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för 
att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, 
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: 
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen. 
 
Malmö den 16 april 2026 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

 
 
Vicky Johansson 
Auktoriserad revisor 
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